
 令和 ６年１２月吉日 

各 位 

 

   児玉商工会長  江原 貞治 

 

 

 

「第１８回こだま千本桜まつり」開催に伴う出店について（ご案内） 

 

 

 初冬の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、本市観光事業におきまして多大なるご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、本庄市の桜の名所であります「こだま千本桜」が咲き誇る小山川河川敷にお

きまして、「第１８回こだま千本桜まつり」を開催する運びとなりました。 

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、是非ご出店いただき、展示・販売、

啓発活動、ＰＲ活動等を実施して、まつり会場を盛り上げていただきたくご依頼申し

上げます。 

なお、ご出店が可能の場合は、申込期日までに別紙 出店申込書および必要書類を 

児玉商工会あてにご提出くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．開催事業  第１８回こだま千本桜まつり 

２．開催日時  令和 ７年 ３月３０日（日） 午前１０時～午後３時 

         雨天決行（荒天中止） 

３．開催場所  本庄市児玉町児玉地内（小山川河畔 十二天橋下流左岸）  

４．募集内容  まつり当日の出店（販売・展示等） 

５．必要書類  別紙をご参照ください。 

６．申込期限  令和 ７年 １月１０日（金） １７時１５分 必着  

７．提出場所  児玉商工会 

８．そ の 他   応募多数の場合は、こだま千本桜まつり実行委員会にて抽選を 

        行います。当結果は、２月中に郵送にてお知らせ致します。 

なお、申込み状況や抽選選考結果等についてのお問い合わせは 

一切承れません。予めご了承の上、お申し込みください。 

                   

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】  

 〒３６７０２１２ 

 埼玉県本庄市児玉町児玉３２５－５ 

 児玉商工会 



【必要提出書類】 
 

「こだま千本桜まつり」の出店について、必要提出書類は以下のとおりです。 

なお、書類が不備な場合は、応募不可となります。あらかじめご了承ください。 

 

 

１．出店申込書 

 

２．出店代表者の写真付き身分証明書の両面の写し ※有効期限内のもの 

 

例）運転免許証明の写し 等 

 

３．直近の保菌検査（検便）の検査成績書の写し（飲食物の販売者のみ） 

  ※手元に写しがない場合は、提出期限内（提出期限：令和７年２月１４日（金）） 

までにご提出ください。なお、未提出の場合は出店できません。 

 

４．営業許可証の写し（飲食物の販売者のみ） 

 

５．「車内設備図」および販売風景の写真（移動販売車のみ） 

①当イベントに使用する移動販売車で令和６年１１月１日～１２月１０日の間に 

出店したイベント名称・主催者連絡先を １．出店申込書の余白等に記載のこ 

と（イベント主催者へ照会する場合があります）。 

②イベント当日、出店申込みした車両と違う車両は、出店できません。 

 ③出店の実績がない場合は、当イベントには出店できません。 

 

 

 

 

別紙 


